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EZP-271-2/138/2014/p-3
Dotyczy przetargu: Dostawa i montaż paneli przyłóżkowych w ramach programu  „Przebudowa USD w Krakowie”  
 nr postępowania EZP-271-2/138/2014 pismo 3
W związku zapytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia :

Dotyczy zapisów SIWZ

Pytanie 1  

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 12 tygodni z racji tego że są to urządzenia produkowane na specjalne zamówienie klienta z indywidualną konfiguracją wyposażenia.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2 

 Prosimy o skrócenie terminu płatności do 30 dni jako zwyczajowo przyjętego w stosunkach gospodarczych.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie3 

Prosimy o rezygnację z wymogu dołączenia do oferty tzw. listy referencyjnej wraz z potwierdzeniami  należytego wykonania umowy z treści załącznika nr 3/1 jako niezgodnego z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia19.02.2013 r. w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mają być składane - §1 ust. 1 .  W żadnym miejscu w treści tego rozporządzenia nie pada wymóg aby wymagać w/w dokumentu ” . Wymóg ten jest nadmierny, niezgodny z prawem oraz bezpodstawnie ogranicza  konkurencję i równe traktowanie wykonawców. Ponad to, wykaz dostaw i dowody których Zamawiający wymaga w SIWZ jest wystarczający na potwierdzenie spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w przedmiocie zamówienia..
Odpowiedź:
Zamawiający  odstępuje z wymogu dołączenia do oferty  tzw. listy referencyjnej wraz z potwierdzeniami należytego wykonania umowy  (wymaganej w załączniku nr 3/1  do SIWZ ).

Dotyczy załącznika 3/1 do SIWZ – panele i wyposażenie

Pytanie 4
Prosimy o dopuszczenie paneli o wysokości 350mm. Wymiar ten jest 7cm mniejszy od wymaganego co nie ma żadnego znaczenia dla użytkownika ani dla pacjenta. W przypadku odmowy prosimy o merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem że jeśli montaż takiej szerokości panela będzie wymagał korekty podłączeń instalacyjnych Dostawca panela wykona je na własny koszt łącznie z wynikającymi z powyższego robotami wykończeniowymi
Pytanie 5  

Prosimy o dopuszczenie paneli o wysokości 401mm. Wymiar ten jest 1,9cm mniejszy od wymaganego co nie ma żadnego znaczenia dla użytkownika ani dla pacjenta. W przypadku odmowy prosimy o merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza z zastrzeżeniem że jeśli montaż takiej szerokości panela będzie wymagał korekty podłączeń instalacyjnych Dostawca panela wykona je na własny koszt łącznie z wynikającymi z powyższego robotami wykończeniowymi
Pytanie 6 

Prosimy o dopuszczenie paneli o głębokości 80mm (głębokość profilu), łącznie z szynami głębokość 115mm (wymiar gabarytowy w wymaganym zakresie). W przypadku odmowy prosimy o merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza również
Pytanie 7
Prosimy o dopuszczenie paneli o głębokości 84,8mm (głębokość profilu), łącznie z szynami głębokość 129,8mm (wymiar gabarytowy w wymaganym zakresie). W przypadku odmowy prosimy o merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza również
Pytanie 8
Prosimy o dopuszczenie paneli o głębokości 74mm (głębokość profilu), łącznie z szynami głębokość mieszcząca się w wymaganym zakresie. W przypadku odmowy prosimy o merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza również
Pytanie 9  

Prosimy o dopuszczenie panelu o wymiarach, kształcie i rozmieszczeniu szyn jak na poniższym rysunku. W przypadku odmowy prosimy o merytoryczne uzasadnienie. 
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza również,  jeśli spełniony będzie warunek opisany w odpowiedzi na pytanie 7 w piśmie EZP-271-2/138/2014 p-1 ( wysokość położenia oświetlenia miejscowego warunkującego jego skuteczność ) 

Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści szyny na całej długości profilu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również, jeśli nie będą kolidowały z elementami przyłączanymi do panela

Pytanie 11
Prosimy o potwierdzenie że 4 gniazda 230V zielone dla paneli z poz. formularza 2,4,6,8,9 będą zasilane z 3 obwodów. Jeśli nie prosimy o jaśniejszy opis.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza
Pytanie 12
Zamawiający wymaga aby po montażu cała sieć strukturalna była certyfikowana. Po czyjej stronie będzie wykonanie pomiarów certyfikujący?
Odpowiedź:
Certyfikacja leży po stronie wykonawcy robót instalacyjnych
Pytanie 13
Czy Zamawiający wyraża zgodę , aby dostawca paneli wyposażył panel w gniazda RJ45 cat6A zgodne z opisanymi parametrami technicznymi a okablowanie tego gniazda nastąpiło na budowie przez wykonawcę instalacji niskoprądowej, która wystawia Zamawiającemu certyfikat na całość instalacji niskoprądowej?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 14 
Czy Zamawiający dopuści punkty poboru gazów medycznych nie zlicowane z powierzchnią panelu lecz jak na zdjęciach poniżej? Punkty poboru nie występują w formie zlicowanej ponieważ musi wystawać część zewnętrzna punktu która służy do odblokowania wtyku. 
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Odpowiedź:
Zamawiający dopuści punkty poboru gazów medycznych nie zlicowane z powierzchnią panelu do max. 5 mm
Pytanie 15
Czy Zamawiający dopuści regulator przepływu tlenu o wydajności od 0 do 7 l/min. Oferowany regulator ma zakres większy o 1 l/min.
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza również
Pytanie 16
Prosimy o potwierdzenie że dozowniki O2 i AIR mają być z nawilżaczami?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza
Pytanie 17
Czy Zamawiający dopuści regulator próżni o przepływie 57 l/min.? Różnica jest o 5 l/min. co nie ma żadnego znaczenia dla użytkownika czy pacjenta a jest to standard w wielu urządzeniach tego typu. 
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza również
Pytanie 18
Jaką ilość pojemników do zawieszenia na szynie medycznej dla 1 łóżka przewidział Zamawiający?
Odpowiedź:
Max do 2 pojemników
Pytanie 19
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drążka pod monitor o średnicy 25mm lub 38mm. Są to standardowe i najczęściej spotykane średnice dla urządzeń tego typu. Zapewne monitor ma uchwyt do montażu na drążku o regulowanej średnicy.
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza również
Pytanie 20
Jaką ilość pojemników do zawieszenia na szynie medycznej dla 1 łóżka przewidział Zamawiający?
Odpowiedź:
Max do 2 pojemników
Pytanie 21
Czy Zamawiający zrezygnuje z oświetlenie miejscowego 1 x 36W biorąc pod uwagę istnienie halogenowego źródła światła punktowego? Oświetlenie miejscowe niepotrzebnie będzie podrażać urządzenie.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym względzie
Pytanie 22
Prosimy o potwierdzenie że wymagane oświetlenie miejscowe 1 x 36W jest wartością minimalną i że Zamawiający dopuszcza oświetlenie o większej mocy.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza
Pytanie 23
Prosimy o dopuszczenie drążka do mocowania monitora o średnicy 25mm i długości 500mm.Różnica pomiędzy wymaganymi parametrami jest nie wielka i nie ma znaczenia dla użytkownika.
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza również
Pytanie 24
Czy Zamawiający pisząc przegubowy maszt w punkcie 18 miał na myśli przegubowy, poziomy wysięgnik (500+600) z pionowym drążkiem na kroplówki i pompy infuzyjne?
Odpowiedź:
Zamawiający  potwierdza
Pytanie 25
Czy Zamawiający dopuści poziomy wysięgnik o dł. 300+300 mm. Oferowane wymiary są wygodniejsze dla użytkownika w manipulowaniu pionowym drążkiem niż wysięgnik 500+600 który będzie trudniej ustawić w wygodnym położeniu.
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza również
Pytanie 26
Czy Zamawiający wymaga  rura teleskopu była zakończona 4 koszami czy 4 hakami na kroplówki ?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga  aby  rura teleskopu była zakończona koszem/uchwytem  na 2 butelki  i  2 hakami do zawieszenia kroplówki 
Pytanie 27
Prosimy o dopuszczenie masztu o regulowanej teleskopowo wysokości w zakresie min. 400mm. Zakres ten niewiele różni się od wymaganego i daje możliwość wygodnego ustawienia wysokości. 
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza również
Pytanie 28
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie części do montażu pomp infuzyjnych z rurki inox  o średnicy 25mm. Jest to standardowa i najczęściej spotykana średnice dla urządzeń tego typu na rynku. Pompy mają uchwyt do montażu na drążku o regulowanej średnicy.
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza również
Pytanie 29
Prosimy o potwierdzenie że wrysowane miejsce podłączenia do instalacji na rysunku technicznym będzie jedynie poglądowe ponieważ jak Zamawiający napisał w punkcie 8 – lokalizacja portów w zależności od instalacji w ścianie wykonanej na miejscu montażu. W chwili składania oferty oferenci nie znają tej lokalizacji. 
Odpowiedź:
Zamawiający  wymaga rysunków poglądowych, tak by dostawca miał świadomość konieczności dostosowania miejsc podłączeń do wykonanej instalacji w różnych częściach paneli i przewidział  taką  możliwość  techniczną
Pytanie 30
Prosimy o potwierdzenie że do miejsca montażu będą doprowadzone wszystkie niezbędne media do uruchomienia paneli.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza
Pytanie 31
Czy Zamawiający będzie wymagał pomiarów-badań gniazd elektrycznych 230V po montażu? Jeśli tak to jakich?
Odpowiedź:
Zamawiający będzie wymagał pomiarów, badań skuteczności szybkiego wyłączania napięcia
                     Dotyczy załącznika 3/2 i 3/3 do SIWZ – Kolumna Anestezjologiczna i Kolumna Chirurgiczna
Pytanie 32
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie kolumn do oddzielnego zadania. Nie wszyscy producenci czy dystrybutorzy paneli mają w swojej ofercie kolumny i odwrotnie. Połączenie tych dwóch różnych urządzeń w jednym pakiecie może uniemożliwić niektórym firmom wzięcie udziału w tym postępowaniu.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym względzie
Pytanie 33
Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający będzie wymagał połączeń gazowych wykonane  metodą  lutowania  twardego jak mówi norma PN EN 7396-1:2010 w punkcie 11.3.1 a nie na szybkozłącza jak jest to zapisane w punkcie 3 opisu kolumn.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że będzie wymagał wykonania połączeń metodą lutowania twardego z wykonaniem zaworów serwisowych.
Pytanie 34
Prosimy o dopuszczenie uchwytów jednoręcznych z przyciskiem zwalniającym poszczególne hamulce oraz dodatkowego przycisku pomiędzy uchwytami jak na poniższym rysunku. Opisane rozwiązanie jest sprawdzonym rozwiązanie i bardzo ergonomicznym w użytkowaniu. Opisane przez Zamawiającego rozwiązanie jest rozwiązaniem jednego producenta co uniemożliwi wzięcie udziału większej liczby oferentów. W przypadku odmowy prosimy o merytoryczne uzasadnienie 
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Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 35
Czy Zamawiający dopuści  konsole kolumny o kształcie i rozmieszczeniu gniazd jak na poniższym rysunku. Układ ten jest bardzo wygodny dla obsługi a konsola o tych wymiarach jest bardzo smukła.
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 36
Czy Zamawiający dopuści montaż gniazd gazowych na jednej z wybranych ścian – albo tylnej albo bocznych a nie na obu jak to jest zapisane w punkcie 8?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 37
Prosimy o jednoznaczne określenie montażu gniazd gazowych ponieważ są dwa sprzeczne zapisy o ich lokalizacji w punkcie 8 i 9.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również jak w pkt. Przedstawionym powyżej
Pytanie 38
Czy Zamawiający dopuści punkty poboru gazów medycznych nie zlicowane z powierzchnią panelu lecz jak na zdjęciach poniżej? Punkty poboru nie występują w formie zlicowanej ponieważ musi wystawać część zewnętrzna punktu która służy do odblokowania wtyku. 
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Odpowiedź:
Zamawiający dopuści punkty poboru gazów medycznych nie zlicowane z powierzchnią panelu do max.5 mm
Pytanie 39
Czy Zamawiający dopuści regulator przepływu tlenu o wydajności od 0 do 7 l/min. Oferowany regulator ma zakres większy o 1 l/min.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści również
Pytanie 40
Prosimy o potwierdzenie że dozowniki O2 i AIR mają być z nawilżaczami?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza
Pytanie 41
Czy Zamawiający dopuści regulator próżni o przepływie 57 l/min.? Różnica jest o 5 l/min. co nie ma żadnego znaczenia dla użytkownika czy pacjenta a jest to standard w wielu urządzeniach tego typu. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 42
Jaką ilość pojemników do zawieszenia na szynie medycznej dla 1 łóżka przewidział Zamawiający?
Odpowiedź:
Max do 2 sztuk
Pytanie 43
Prosimy o wyjaśnienie że gniazd 230V w kolumnie w pomieszczeniu C-06 ma być 4 szt. podłączonych do 3 obwodów czy ma być 12 szt.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza4 sztuki gniazd na każdym obwodzie czyli łącznie 12 sztuk
Pytanie 44
Prosimy o wyjaśnienie że gniazd 230V w kolumnie w pomieszczeniu C1-16 ma być 5 szt. podłączonych do 3 obwodów czy ma być 15 szt.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza po 5 sztuk gniazd na każdym obwodzie czyli łącznie 15 sztuk
Pytanie 45
Zamawiający wymaga aby po montażu cała sieć strukturalna była certyfikowana. Po czyjej stronie będzie wykonanie pomiarów certyfikujący?
Odpowiedź:
Certyfikacja leży po stronie Wykonawcy robót instalacyjnych
Pytanie 46
Czy Zamawiający wyraża zgodę , aby dostawca kolumn wyposażył kolumny w gniazda RJ45 cat6A zgodne z opisanymi parametrami technicznymi a okablowanie tego gniazda nastąpiło na budowie przez wykonawcę instalacji niskoprądowej, która wystawia Zamawiającemu certyfikat na całość instalacji niskoprądowej?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 47
Rosimy o dopuszczenie 2 szyn medycznych 25x10 (górna i dolna) mocowanych do pionowych drążków montażowych d=38mm biegnących po oby stronach konsoli, które służą właśnie do montażu tego typu asortymentu. Sposób ten dodatkowo umożliwia ich obrót oraz regulację wysokości co jest bardzo wygodne dla użytkownika.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 48
Prosimy o dopuszczenie systemu ramion infuzyjnych mocowanych do pionowych drążków montażowych d=38mm biegnących po oby stronach konsoli, które służą właśnie do montażu tego typu wysięgników? Z punktu widzenia funkcjonalności Zamawiający dostaje ten sam osprzęt tylko w inny sposób mocowany do urządzenia co nie ma wpływu na własności użytkowe. Opisany sposób montażu systemu ramion wskazuje na jednego producenta.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 49
Prosimy o potwierdzenie że w  punkcie 15 Zamawiający wymaga:

- wysięgnik łamanego np. 600x700mm z drążkiem;

-wysięgnika prostego min. 750mm z drążkiem min.700mm

- oddzielnie (luzem) drążek min. 900mm

- kosz – prosimy o szerszy opis kosza;

- wieszak na 4 kroplówki – do czego mocowany? 

- haki na 4 kroplówki 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza wymiary wysięgników i drążków oraz wymaga kosza/uchwytu na 2 butelki i 2 hakami do zawieszenia kroplówki
Pytanie 50
Prosimy o dopuszczenie poziomego wysięgnika łamanego o długości 300 + 300mm. Jest to optymalna długość która gwarantuje sztywność ramienia oraz wygodne nim manipulowanie. Proszę sobie wyobrazić jak nie poręczny będzie wysięgnik o długości 1300mm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 51
Prosimy o dopuszczenie poziomego wysięgnika prostego o długości 400mm. Jest to optymalna długość która gwarantuje sztywność ramienia oraz wygodne nim manipulowanie. Proszę sobie wyobrazić jak nie poręczny będzie wysięgnik o długości 750mm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 52
Prosimy o dopuszczenie drążka ze stali nierdzewnej o długości 500mm (zamiast 900mm).
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 53
Prosimy o rezygnacje z wymogu poświadczenia wykonania konstrukcji montażowej przez konstruktora. Wykonawca bierze całą odpowiedzialność za bezpieczny montaż urządzenia.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym względzie z uwagi na różne rodzaje konstrukcji stropu do montażu kolumn
Pytanie 54
Prosimy o potwierdzenie że do miejsca montażu będą doprowadzone wszystkie niezbędne media do uruchomienia kolumn.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza
Pytanie 55
Czy Zamawiający będzie wymagał pomiarów-badań gniazd elektrycznych 230V po montażu? Jeśli tak to jakich?
Odpowiedź:
Zamawiający będzie wymagał pomiarów, badań skuteczności szybkiego wyłączania napięcia
Pytanie 56
Parametry techniczne panelu i wyposażenie dla 1 łóżka  Dot.: pkt. 21

          Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku doprowadzenia instalacji elektrycznej w poszczególnych pokojach chorych osobno do każdego stanowiska w panelach wielostanowiskowych Zamawiający wymaga naniesienia na rysunkach technicznych/wykonawczych każdego z paneli  osobnych miejsc zasilania w energię elektryczną dla każdego stanowiska zgodnych z położoną instalacją. 
          Odpowiedź: 
          Zamawiający potwierdza, że w przypadku doprowadzenia instalacji elektrycznej w poszczególnych pokojach chorych osobno do każdego stanowiska w panelach wielostanowiskowych Zamawiający wymaga naniesienia na rysunkach technicznych/wykonawczych każdego z paneli  osobnych miejsc zasilania w energię elektryczną dla każdego stanowiska zgodnych z położoną instalacją. 
Pytanie 57

          Parametry techniczne i wyposażenie Kolumny Anestezjologicznej pkt. 16:

W pkt. 16 parametrów technicznych i wyposażenia Kolumny Anestezjologicznej opisane zostały trzy drążki. Pierwszy zawieszony na wysięgniku łamanym dla podwieszenia pomp infuzyjnych. Drugi o min. dł. 700mm zawieszony na wysięgniku prostym o dł. min 750mm. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia dla 3 drążka ze stali nierdzewnej o dł. min. 900mm z koszem i hakami dla 4 kroplówek trzeciego wysięgnika o dł. min. 550mm mocowanego jak pozostałe wysięgniki nad konsolą.

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga  kosza/uchwytu na 2 butelki i 2 haki do zawieszenia kroplówki . Wykreśla się z tabeli parametrów technicznych  (załącznik nr 3/2 do SIWZ ) zpunku 16 – drążek ze stali nierdzewnej o dł. min. 900 mm .
Dotyczy załącznika 3/1 do SIWZ – panele i wyposażenie
Pytanie 58

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie oświetlenia 2 x 24 W. Proponowane rozwiązanie jest parametrach wyższych od wymaganych. 
          Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 59
Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający dopuści oświetlenie miejscowe o mocy nie mniejszej niż wymagane 36W.

          Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje  zapisy w SIWZ.

                 Zamawiający modyfikuje zapisy w SIWZ.
W punkcie  3  OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA jest napisane:
3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż paneli przyłóżkowych w ramach programu „Przebudowa  Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie”. Szczegółowy wykaz aparatury medycznej objętej niniejszym postępowaniem: panele przyłóżkowe -  75 szt.( stanowisk ), kolumna anestezjologiczna – 3 szt. , kolumna chirurgiczna – 1 szt. 

Winno być napisane:

3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż paneli przyłóżkowych w ramach programu „Przebudowa  Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie”. Szczegółowy wykaz aparatury medycznej objętej niniejszym postępowaniem: panele przyłóżkowe -  77 szt.( stanowisk ), kolumna anestezjologiczna – 3 szt. , kolumna chirurgiczna – 1 szt. 
Zmieniają się również zapisy w formularzu cenowym w pozycji  1, 3  i  4. Pozycja 6 zostaje wykreślona.  Zostaje zachowana dotychczasowa kolejność pozycji. W załączeniu poprawiony formularz cenowy.
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert .

Nowy termin składania ofert:  13.10.2014r do godz. 10:45

Nowy termin otwarcia ofert: 13.10.2014r o godz. 11:00
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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